Arada kalan ikinci tahrir
defteri henüz yayınlanmamıştır. Tahrirlerden ilki, Ömer Lütfi Barkan ve
Ekrem Hakkı Ayverdi’nin birlikte hazırladıkları İstanbul Vakıfları Tahrîr
Defteri 953 (1546) Tarihli eserdir (1970). Mehmet Canatar’ın yayınladığı
İstanbul Vakıfları Tahrîr Defteri 1009 (1600) Tarihli üçüncü defter ise ma-
halleleri ve vakıfları karşılaştırma imkanı sağlayarak önemli bir işlevi yerine
getirmiştir (2004). Mahallelerin karşılaştırılması aşamasında yukarıdaki iki
kaynağı tamamlayan bir diğer çalışma, İstanbul mahallelerini 15.yy’ın ikinci
yarısından 20.yy’ın ortalarına kadar takip ederek inceleyen Ekrem Hakkı
Ayverdi’nin, Fatih Devri Sonlarında İstanbul Mahalleleri, Şehrin İskânı ve
Nüfusu isimli kitabıdır (1958).